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Előfizetési Af helyben 
házhoz hordva 

vidékre postán küldve
Égést évre .... 19.90 P 
Fél évre .............. 9 60 P
Negyed évre . . . 4.80 P 
Ec hónapra . . . 1 60 P

Kecskeméti Lapok
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG) 

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

MAGYAROR8ZAO 
FELTAMADA8AEBT

Megjelenik minden nap

Sserkesztóség és kiadóhivatal 
V. kerület. Kottampioae-Oe

Telefonszám : Ml

Ml ÚJSÁG
MAGYARORSZÁGON

...Xemzeti llrformpárl új nevet kapja az 
egységespárt, melynek új ügyvezető elnöke 
Sztranyat >zky Sándor lesz. A pártba be-. ill< 
ve visszalépett Braiull Vilmos képviselő.

I kötelező munkaszolgálat bevezetését Göm
bös miniszterelnök nem tartja sem szükséges
nek. sem opporlunnsnak. ..Magyarországon 
alighanem nehezen lehetne keresztülvinni 
nrmdolla a miniszterelnök és nem is volna ' 
kívánatos, hogy a földmívelő lakosságot elsza
kítsuk a rögtől és az ország különböző helyein 
lermelőtelepeken dolgoztassuk

Keleteurópai politikát kell csinálnia Magyar
éi szagnak mondotta Gömbös miniszterelnök 
a ramhányi csatatéren és a független nem
zetnek egészen más életet kell élnie belpoliti- 
kailag is. mint aminőt eddig élt.

Két magyar festőművész: Fényes Adolf és 
Aha Novak Vilmos elnyerték a páduai egyház- , 
művészeti kiállítás legnagyobb kitüntetését és , 
összes kiállított képük díjat nyelt.

.1 dohányjövedék. melyet üzleti vállalkozássá 1 
lkainak kifejleszteni, új igazgatót kap. Terve

zik a vidéki pénzügyigazgatóknak fiatal mi
niszteri osztálytanácsosokkal való kicseréié- I 
sét is.

ítéletidő volt a Iialalonon szombaton este, j 
• i villám több házba becsapott. A villáincsapá- , 
sok olyan légnyomással jártak, hogy kidobták 
ágyukból az embereket. A szél a Balaton hulló- ; 
mait több méter magasra dobálta.

Kifogták a magyar határon Normann Weissi. 
a londoni ékszerkirályt. aki autójával félmillió • 
pengő értékű ékszert akart kicsempészni az 
országból.

Kifosztották az üllői postát a Budapestről ' 
.eiándult motorkerékpáros betörők. \ hiányt ( 
még nem állapították meg.

.1 debreeeni tífuszjárvány egyre terjed. Az J 
utóbbi időben 50 új megbetegedés történt. A 
héten valószínűleg bezárják az összes elemi és 
középiskolákat.

Mussoiinihez szombaton 30 tagú magyar 
kíildölls g utazik, amely elviszi az összegyűj
tött kétmillió hódoló aláírást. A depulációt 
Pékár Gyula vezeti.

Csökkent a várható burgonyatermés 4.7 mil
lió mázsával és már csak 2J> millió mázsával 
több a tavalyinál. Tengeriből 9 millió méter
mázsa termett.

Öngyilkossági járvány pusztít Nagykőrösön, 
ahol minden napra esik öngyilkos. Legutóbb 
Lórik László kéményseprősegéd vetette magát 
a gyorsvonat elé.

KÜLFÖLDÖN
Knnsewelt elnökké választása befejezettnek 

tekinthető. Hoosewell programja, az alkohol 
tilalom eltörlése, igen népszerű.

litulescu elfogadta a román kiiliigvmnnsz- 
l.-r-égel és otthagyta a londoni kövein gél.

.1 neinyorki tőzsdén az összes országok valu
tái megszilárdullak, esak a dollár esett.

.1: új leszerelési jinxisM, amelyet llerriot 
készített el. nemzetközi fegyverraktárakat és 
nemzetközi légi erőket ajánl.

Összeomlón e<in néyyemeleles húz Kairóban 
és minden lakóját maga alá temette Kilencen 
meghallak, lizelthelon súlyosan megsebesültek. 

millió munkanélküli van Németország
ban \z apadás szeptemberrel szemben 123.000. 

löldalalli teherszállító munlat építenek Lon
donban. A hálózat nyolcvan mérföld hossza 
lesz és az építkezés 100.000 emberi foglalkoz
tat. A költség 43.210.000 font

Fáy István távozásáról 
ad hírt ma reggel az egyik fővárosi újság 

A belügyminiszter még nem döntött a főispánok kicseréléséről
Az utóbbi napokban többször felmerültek a 

s.i it< han olyan hírek, amelyek arról számoltak 
be. hogy a fői.spáni karban jelentős változások 
lesznek. Az eddigi híradások csak ált-.iiános- 
S suhan beszéllek a főispánok leváltásáról, az 
egyik reggeli lap azonban in i már konkréten 
közli .'/oknak a főispánoknak nevét akiknek 
távozását elintézetlnek T kiütik ,t beavatott

Október hónapban már semmi körülmények 
között sem lehet szó a sertészárlat feloldásáról

Kecskeméten még mindig terjed a sertéspestis
A v\ s/edehnes állatbetegség a sertéspestis 

még mindig aggasztó arányokban pusztít Kecs
keméten és környékén. A kecskeméti sertés
állomány nagy r.'s/e megkapta a betegséget é-s 
bár az diaiorvosok minden lehetőt elkövettek a 
járványszerű terjedés meggátlására. a helyzet 
még mindig az. hogy a sertéspestis egyre ter
jedőben van Kecsk eni élen.

Az elhullott állatok mint az állatorvosi hi
vatalban I ipunk mim.katár.s-'»t informálták, a

Megfellebbezték a háztulajdonosok 
az utcakövezéseknél figyelmen kívül hagyott homok 

költségeinek kivetését
A háztulajdonosok a szerződést kötő tisztviselők vagyoni felelősségrevonását 

és az összes kövezési számlák felülvizsgálását kérik
Ismeretes, hogy az utcai kövezéseket végző vál

lalkozó pert indított a város ellen a kövezéseknél 
használt homok költségeinek megfizetéséért. Ezt 
a pert a város elveszítette és most arányosan ki
vetették az érdekelt háztulajdonosokra.

A háztulajdonosok Sáyhy József dr. ügyvéd
jelölt útján most megfellebbezték a kivetési halá
rozatot. egyben indítványozták a szerződést készítő 
városi tisztviselők anyagi felelősségre vonását.

A háztulajdonosok .< kövezési költségek szám 
ooooooooooooocxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

A kecskeméti szőlősgazdák díjmentesen 
raktározhatják el gyümölcseiket a kőbányai 

Polgári Serfőző liűlőházában
A borügynökök ravasz módon károsítják meg a szőlősgazdákat. A gyümölcs

ös zöldsógkofák megrendszabályozása
A Szőlősgazdák Egyesületének válMZlmánya 

vasárnap délelölt ülést tartott Szabó Iván dr. 
elnökletével a Gazdasági Egyesület helyiségé
ben. A választmány elhatározta, hogy köszö
netét fejezi ki a ref. egyház vezetőségének 
inelv a legutóbbi gyümöleskiállilásra díjtalanul 
átengedte a ref. reálgimnázium tornatermét s 
kimondotta a választmány, hogy a kiállítás 
jövedelméből Ilin pengőt adományoz a rét. 
reálgimnázium fúvószenekarának a javára.

\ V d i-ztinánvi iil sen Tóth Dezső igazgató- 
tanító bejelentette. Ii< sikerrel tárgyalt a lm 
,|.,„ ,ii Polgári Serfőző igazgatójával. ArlIMn 
Madárral aki kijei. Illette. hogy a kecskeméti 
szőlősgazdák díjmentesen raktározhatják el 
gviimölcseikel a gvár kől.ány ii hulolmzahan. 
\ vár min leniéle gviim dcsöl. almái leli kor
iét és szőlőfajtákat készségesen elfogad raktá
rozásra Eddig a liíitőházhan 12 láda kecske

Jsf’.án kecskeméti főispán nevét is. A híradás
ait a?.!, ■ifialhan szükségesnek tartjuk közölni.

a főispánok kicserél'séről még nem tör- 
t'i'.t döntés.

\ Kér*  keméti Lapok munkatársa ma dél
ei'itt magánál a főispánnál akart információt 
kérni a reggeli lap Ilii észleléséről, azonban ez 

m állott módjában, mert Káy István főispán 
m i holnap nem tartózkodik Kecskeméten.

kvcskvinéti sertésállománynak igen jelentős 
hányadát képezik. A járvány terjedése követ
keztében egyelőre gondolni sem lehet arra, 
hogy a s Tlészárlatol feloldják. Miután a mi
niszteri rendelet értelmében a zárlat feloldása 
c-ak akkor kövelkezheiik be. Ica az utolsó beteg 
állat elhullása után egy hónap már elmúlik. 
-. mmi körülmények között sem lehet szó ar
ról. hogy a ‘••rl.'szárlat«»t Kecskeméten esetleg 
már októberben leloldják.

szén! összegét is kifogásolják és példákat hoznak 
fel arra, hogy egyes hő/tulajdonosok aránytalanul 
nagyobb összegeket kénytelenek fizetni, mint má
sok.

..A közélet tisztaságába veteti hit megóvása és a 
köznyugalom biztosítása végett s erdekelx-n - ír
ják a fellebbezők feltétlenül szükséges, hogy 
ezeknek a kérdéseknek a tisztázása elrendeltessék, 
a vizsgálat lefolytat! issek és mindenek felett a sé
relmes határozat megscmmisíltessék.* - 

sí) vagon tojás várja a léli hónapokat. Azon 
szőlősgazdák. akik gviimölcseik értékét ilvmó- 
d< i növelni akarják, jelenlkez.zenek a Szőlős 
_ izdák Egyesületében. vagy Tóth Dezső tanító
nál. ahol részletes felvilágosítást nyernek a 
beraktározásra vonatkozóan. Értesülésünk sze
riül eddig már hatan jelentkeztek, hogy 50 
■ o ’.zsa szőkít. 75 mázsa almát raktározzanak cl 
a köbánvai hűtöház.ban.

Sz bó Iván dr három leveh-t olvasott lel. 
melvekben a körnv k horiigynökei ravasz lon- 
dorLtlal károsítják meg a szőlősgazdák U és 
mesterséges módon akarják letörni az amúgy 
i. alacsony mustárakat. A leveleket, melyek a 
hitelrontás ismérveit kimerítik. felkiildik a 
Szőlősgazdák Országos Egy .-sütetének.

Minden visszaélést a törvény erejével kell 
megszűnt ‘Ilii mondotta többek közölt Szabó
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Iván dr. \ legszigorúbb módon meg kell
akadályozni. hogy az igen súlyos in-liózségek- 
kel küzdő szőlősgazdatársadaloin rovasara 
egyesek busás jövedelemhez jussanak.

Amiért' Gyula sürgette a gyümölcs- es zöld- 
ségeskolak megrendszabályozásal. ami a va- 
-i PÍac5zabályMl .n^Hníotásával

A vissza.lések elkerülése végei! a kofák arc- 
kéiies igazolvánnv _il látandók el.

A választmány elhatározta, hogy a ■h.'-s- 
keniéli Szőlősgazda" eiinii szaklap elilekehen 
,i kő/eljí,vőben a Gazdasági llgvesulel es a 
szőlősgazdák Egyesületének választmánya ko-

_____________ cxxxxxxxxxxxxxxzxxxxxxxxxxxxx: 

A két pereskedő ügyvéd között 
még nem döntötte el a bíróság, hogy ki fogja 

bevenni a „Grnder-cseppeket“
k „meggruderozás“ és „idegmasszirozás" körülményei a járásbíróság előtt
eg’i’rluk. hogy egv helyi ügyvéd rágalmazás A végrehajtó és az. ügyvéd közölt a következő pnr-
és beesiiletsérlésérl híjéival II. iigvvédlárs.il. b, < l. jlodolt ki ekkor:
el nemrég meg a l.gszorosahb baráti viszony- p„jrf é„ ulmljánlniot ad"L mondóit,
volt. A feljelentő ügyvéd a járásbíróság elnö- Nagy László tlr. nevetve, mire Dudás dr. \ iccesen

>1 az ügyre a sürgősség megállapítását kelte. jgy válaszolt: 
t a járásbíróság elnöke megadott és az érdekes Menüitek, Lacikám.'
•lentést szombaton már le is tárgyalta \ iráy Nagy László pedig így válaszolt: 
iy Viktor dr. jár.vsbíró. yondltlhats: ilyet, Danikám.

tárgyaláson izgalmas jelenetek, szeinedelyes ln,jás Dániel dr. azután Pestre utazott és mi- 
k között ismertette a bíró Xayy László dr. vis>z;t j.)U megtudta, hogy Xayy l.ás:lő tény
védnek Dudás Dániel dr. ügyvéd, végrehajtó „- árverésre.
n tett bűnvádi feljelentését. I.szerint Dudás dr. Harmadik eset: A Tassy-féle hú pengőt azért fi- 
jeleni Nagy László irodáiéban es a követkéz..- j,. yagy Lászlónak, meri felje-
mondolla: ...V. a. m/úll. l>er«rphi/ /irirmn..:.T . ü ulán azl bilié, hogy első

n kijelentésen kivid az ügyvéd még kel I v.-let ., Mikl)r „„.glndhl. hogy az
.... . Végrehajtói........  a leveleknek a követ- • d * edik helye„ kérte Nagy

— — — — — WWW N^XVWS

r

Egy chicagói nagyvállalkozó 
kecskeméti gyű mö!cs hői akar konzerv eket gyártani 
A polgármesteri hivatalt kérte fel, hogy közölje vele valamelyik nagy kecskeméti 

exportőr nevét és címét
' portőr nevét és rímét, akivel konzerxek gyár

tása és exportálása ügyében kíván tárgyalá
sokba b■■■elátkozni. Mint a levélben jelzi. leg- 
l'öképen a kecskeméti barackot akarja Ameri
kában meghon isítani.

3000000000

/.iniai/ Károly |>olgármesler címére érdekes 
levél érkezeti az északamerikai C.sikágóból.

Slevrn \lilis csikágói mérttök. nagyvállal
kozó érdeklődik a polgármesternél a kecské
méi i gyümölcs iráni . s levelében azi k ri. hogy 
közölje veit . riam.lxik n.ig\ k. sk.iii li • •••. ocxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxoooc

120 140 vagon gyümölcsöt lehet majd
elraktározni a kecskeméti híitöházban
A hűtőház negyedrészét a tér nelök rendelkezésére bocsátja 
a Benedek-cég

líos-zas huzavona ulán tegnap végre befe- lőház 120 140 vagon, illővé 12 14 ezer mé-
jc/vs! nyerlek tz »k tárgyalások, amelyi k a lermáz-u befogadók pességű k *z  és ennek n - 
B md k-L b p vezetői és a város közölt az új gyedr.A él a kecskeméti t-rm ‘lök részére haj- 
kecskemiti hüloliáz létesítése kapcsán a ked- I.indók Bt nedvkék lennlarlnni. Kötelezik Bene- 
vezménves áru tégla kérdése körül folytak. dekék maguk >' a jegyzőkönyv szerint arra is.

A 15. iiedek-t lep vezetői jegyzőkönyvileg kö- hogy a Imlőházal ugyanolyan Iliit.'si díjak 
jelezték magukat, hogy abban az esetben, ha a melleit b ú sulják a termelők rendelk*  zésére, 
város rendelkezésükre bocsátja a kéri kedvez- min! amilyen díjak a budapesti hütőbázakb m 
m iives árú téglamennyiséget, rövidesen lel- vannak erveii ybrn.
^ooooooooocxxxx)^oooooooooooooboocccxxxxx>xxxx)ocxxxxx30oocxxx)oocxxxxxxxxx3 

Kecske nétiek is utazhatnak filléres gyors
vonaton a tokaji szüretre

r~ ?

A MATKOPl’SZTAI BIRTOKOT
— —js az Egri Főkáptalan parcellázás útján eladja ——
A parcellázási terv és teltételek a Főkáptalan parcellázási irodájában Kecske
méten. Kossuth Lajos-tér 3. sz. alatt (a róm. kath. egyházközség házában) 
megtekinthetők, ahol minden felmerülő kérdésre bárki felvilágosítást kaphat.

■fB

(újságpapír)
olcsón kapható 

a Kecskeméti Lapok kiadóhivatalában Kéttemplom-k z

I
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Schaek Béla dr. és Hajnóczy Iván dr. ünneplése
a fiú felső keresk. iskolát Végzettek Szövetségének díszközgyűlésén

.'v közös munkát nagyban elő fogja mozdítani 
a jövő évi velencei világkongresszus, melyen a 
magyarországi egyesületek is képviseltetik ma
miikat. Megemlékezett a két évvel ezelőtt tar
tott magyarországi világkongresszusról, mely
nek külföldi résztvevői hálásan emlegetik a 
kellemes és tanulságos kecskeméti kirándulást. 

Ezután Csontó Lajos dr szövetségi tag fe
jt zte ki üdvözlő beszédében a tanítványok örök 
háláját Hajnóczy Iván dr. igazgató iránt, aki 
széleskörű és alapos tudásával, az intézet he
ly esirányú vezetésével, a tőle nyeri szellemi 
kincsek szétosztásával a tanítványok és a szö
vetség őszinte megbecsülését és meg nem szűnő 
szerelctél érdemelte ki. Az intézel és a szövet 
ség fejleszt'se körül szerzett érdemeinek elis
merését jelenti az átnyújtott díszoklevél. Haj
nóczy Iván dr. a felhozott érdemeket szerényen 
áthárította Schaek Béla dr főigazgatóra, ta
nártársaira és a szövetségre. Szeretetteljes sza
vakkal emlékezett meg az iskola és a szövet
ség megalakulásáról, azok 20 éves, eredményes 
működéséről, a város közönségének megértő 
Iá.nógatásáról, a tanítványok jóleső hálájáról, 
amit azzal is kifejezésre juttatnék, hogy a vég
zett tanulókból alakult szövetségben ápolják 
tovább az iskolában nyert erkölcsi, szellemi ér
tékeket. ami a legszebb és legjobban eső elis
merés-a tanári testület lelkes munkásságának. 

A díszközgyűlést társasvacsora követte a Ke
reskedői Kaszinóban. Nagy figyelemmel hall
gatott telköszöntőket mondottak Szmodiss Mi
hály dr.. Schaek Béla dr.. Hajnóczy Iván dr.. 
Mezei Rezső dr. és Adorján Károly.

Szombaton este meleg ünneplésben részesí
tette Schaek Béla dr. udvari tanácsos, nv. kir. 
főigazgatói és Hajnóczy Iván dr. igazgatót a 
fit! felsőkereskedelmi iskolát végzettek szövet
sége. mini a szövets -g érdemes díszelnökeit a 
Kereskedői Kaszinóban tartott díszközgyűlé
sen. melyen művészi kivitelű 
nyújtottak át az ünnepeiteknek. A díszokleve
lek elkészítése Mikus János művészi készségét 
dicséri.

A díszközgyűlésen a nagy számban megje
lelt helybeli, fővárosi és vidéki tagokon kívül 
olt veit Szabó Jenő Ib. kullűrtanácsnok és 
.-zépszáinii közönség

A díszközgyűlést megelőzően A'íx.s Pál el
nökletével évi rendes közgyűlést tartott a .szö
vetség. melyen Tóth Mihály titkári. Wind 
Gyula pénztárosi, valamint i felügyelőbizott
ság jelentését egyhangúan elfogadták és K->- 
t ács Lászlót jegyzővé választották.

Kiss Pál elnök köszöntötte a díszközgyűlésre 
meghívott kél díszelnököt. Ezután Hrjjas Jenő 
dr. szövetségi tag frappáns beszédlien méltatta 
Schaek Béla dr. hervadhatatlan érdemeit és a 
k cskeméli szövetség megalakítás körül kifej
lett munkaásságát. melynek elismeréséül a 
szövetség nevében átnyújtotta a díszoklevelet 
Schaek Béla dr. meghatóit szavakkal mondott 
köszönetét a kitüntetésért és elismeréssel em
lékezett meg a fiú felsőkereskedelmi iskola és 
a szövetség . redinényes működéséről, nielvet 
állandón élénk figyelemmel kísér. Hangsú
lyozta az országos szövetség megalakításának 
fontosságát, valamint a világszövetségbe tömö
rülés számos gyakorlati célt szolgáló előnyét. ,4======

díszoklevelet

KÉZMŰIPARI KÉSZITMÉNYŰ ELSŐRENDŰ

BÚTOROKAT
lllllllllllllllllllllll

soha nem létezett olcsó áron vehet a
BUT0R1PAR0S0K ÁRUÉRTÉKESÍTŐ RT-N'ÉL

Legkiválóbb minőség, legjobb forma, 
legolcsóbb ár, ezek a tulajdonságok 

teszik annyira közkedveltté
Kemény kesztyüs-mesterkesztyüit

Szép sikerrel folyt le 
a Kér. Munkásegylet szüreti 

mulatsága
Kér. Munkásegylet tegnap este tartott szüreti

mulatsága nagy érdeklődés kíséretében folyt le a'- 
egylet helyiségében. Királymezci Tibor zárdalelkész, 
mondott mélyhatású megnyitóbeszédet. mijd a 
Munkásegylet ifjúsági Önképzőkörének niiisoi s/.á*  
mai szereztek de riis. kellemes perceket a közön
ségnek. mely sűrű tapssal jutalmazta a szereplő
ket.

A kis .Vorc.-p Évike magyar dalait a legnagyobb 
elragadtatással tapsolta a közönség. I.á:ics György 
slágernótáival aratóit sikert. Kedves volt Ko »ác< 
Teri víg monológja. Nagy sikert arattak a két 
színdarab szereplői. Korsó Lajos. Korsót Imre. 
Korsó Béla. Kottárs István. Voryo Gergely, Lázár 
Lőrinc, úgyszintén ll'iekmann Margit és Olga is. 
A rendezőség tagjai közül Kiss Elek. Korsó 11 íré. 
Sebők János. Pltskó Bobért. Varga Gergely. Pó
lyák Elek. Kovács János. Danis Mihály és G re 
Bertalan fáradoztak kgtöbbet a siker érdekében. 
Műsor után tánc kéz födött, melyhez a Kér. Mun
kásegylet házi zenekara szolgáltatta a zenét. Az 
ifjúság a legjobb hangulatban a késő éjjeli órák
ig maradt együtt.

Műtrágya
szuperfoszfát állandóan 

kapható
ROSENBAUM A. CÉGNÉL

K
A

Kecskemét th. vöt
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és a vereség újból visszavetette a KTE-t. A KAC
jelenleg a tabella harmadik, a K TI : pedig az utol- ■
sőelötti helyén fekszik. Az alanti tabellába a kő-
vetkező eredmény vettük fel: KEAC—Vasutas 1
4:1. SzAK K TE 6:1. MÁK—MIK 4:3. CsoAK—
Móra város 3:2. 1 TC KIK 6: 1. KAC—HMTE 3:2.

1. ÜTVE 7 5 1 1 18:10 11
2. HMTE 6 4 1 1 19:9 9
3. KAC 6 3 1 2 12:9 7
4. MÁK 6 3 1 2 15:16 7
.*>. l'TC 5 3 - 2 13:7 6
6. SzAK 6 3 3 16:10 6
7. KIK 6 3 — 3 19:16 6
8. MIK 6 2 1 3 19:17 5
9. Vasutas 7 2 1 4 13:18 5

10. KEAC 2 2 — 7:3 4
11. SzTK 3 2 1 7:5 4
12. CsoAk 7 2 — 5 7:25 4
13. KTE 6 1 1 4 13:22 3
14. Móra város 5 - 1 4 6:17 1

Mi lesz vasárnap?
A v asárnapi program a kövétkezö (zárjelben a

tavalyi eredmények : KAC— Vasutas (6:2. 2:2'.
UTC- KTE (1:1. 2. 1 . SzAK — SzTK 11:5. 3:1».
CsAK MIK . . KEAC. Móraváros (—.

<

Ősz

nagy
választékban
Feldstein

é>

Deutsch
divatáruházában, Kéttemplom-köz

Nagy választék

Kedvező fizetési fe11éteIek!

MEGÉRKEZTEK AZ

újdonságok

Női ruha- és kabátszövetekben 
Férfi ruha- és kabátszövetekben 
Selymekben és bársonyokban 
Damaszt- és vászonárúkban 
Függönyökben és ágyteritőkben 
Paplanokban és sezlomakarókban 
Férfi és női zsebkendőkben 
Divatos kosztüm és 

kabátkülönlegességek!

Szőnyegeket, linóleumokat és 
maradékokat minden elfogadható 

áron árúsítunk

Hangos Mozi

Ramon Novarro

A sevillai a
énekes

Énekes és zenés dráma 10 felv-ban
MAGYAR HÍRADÓ

Hétfőn, kedden *27 és *29 órakor

Fizessen elő a Kecskeméti Lapokra
HIRDETMÉNY

A városi erdőkből fát vásárló közönség 
figyelmét felhívja a városi erdőhivatal, hogy 
a vásárol! faanyagok az erdőből csak hétfő, 
csütörtök és szombati napokon szállíthatók el. 
W* 5______________Városi erdőhivatu!

ad: 20.791 — 1932. sz.
polfjár mesterétől.
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MODERN kiX
KONYHA

kéksárga-kék fogantyúkkal

Ifj. Rigó Zsigmondi
butorszalonjában, III, Jókai-u. 10.



HÍREK
1932 október II. Kedd. Katliolikus: Piacid sz 

Piotestáns: Brigitta. Izraelita: 5093 Timii I! Nap 
kel t> óra 12 perikor, nyugszik 17 óra 21 perckor. — 
Hold kel H> ina 13 perikor, nyugszik 2 óra 12 perckor. I 

A Meteorológiai Intézet jelentése délután 1 órakor: 
I'nglte i<lö, delntiuguli szél. egyes liehjeken esők. eset- I

A gyógyszertárak közül Dömötör <ir. és Kemény 
(RáRóczi-út) és Katona Zsigmoml (Batthyány-utca) i 
gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Október 6.
a függetlenségi pártban

A szomorúságában is dicsőséges magyar 
mull le,"hűbb őrizője. a függelh nségi 48-as párt ; 
tegnap kegyi-leles ünnepséggel adózóit az aradi 
tizenhárom és a többi magyar szabadsághős 
vért inti emlékének. A Trianon óla kettős I 
iinni pi n. amikor az aradi hősök sírjá
hoz >em I. hét elzarándokolni, Hajdú József i 
pártelnök mondott megnyitó beszédei, kifejt
vén. hogy különös jelentőséget nyer a gyász
ünnep ma. amikor ismét a nemzethez akarnak 
férkőzni azok, akik egyszer már sírjának ásá
sánál közreműködtek.

Az ünnepi beszédei llodőcs Gyula dr. tar
totta. Hövid. de éles visszapillantást veteti a 
vértanúk történelmi korara s ismertette annak 
soha el nem halványuló jelentőségéi. a
! emzet úgymond az emberiség legna
gyobb igazságához, a keresztyénséghez is csak 
rére hullásával juthatott hozzál de hozzál- j 
jutóit. I.z ad nekünk rí ménységet, hogy le tud
juk rázni magunkról! <• trianoni béklyót." — 
Szántlui György szavalt ezután egy keserűhan
gú 1‘előfi-versel. majd Módiié József dr. be
zárta az ünnepséget azzal, hogy a mai kornak, 
mely szenvedője nőit a Habsburgok igájának, 
a jövő nemzedékre tekintettel nincs joga fe- I 
lejteni és megbocsátani.

A gyászünnep’ég. melyei a Himnusz elének - 
lése vezetett be. a Kossulh-nóla elénvklésével 
ért végei.

Az Alföldi Bizottság legközelebb Kecske
méten tartja vándorúié-él. \ gyűlést mirebben 
a hónapban megtartották volna, de Klcbelsberg 
Kun i gróf volt miniszter betegsége miatt el 
kellett halasztani és esik akkor lehet megtar
tani. b i Kieb.-isberg gróf felgyógyul. A gyűlő 
sin fogják letárgyalni az Xlföld közúti háló
zatának kiépít séi.

A Verböezy BE ma este ’i órakor a szo
kott lielven táborozást tart. Kérem a tagok tel
jesszámú megjelenését. Vezér.

Gyá.szhii*.  A Károgó Béla Országos Árva 
házat súly >s csapás érte; Ifabej Olga, az árva- i 
ház volt kiváló növendéke, oki polg. isk. ta- i 
nárnő. a gondos és szerető árvaanva. hosszas 
szenvedés után, fiatal éli lének 26. évében, a 
I.udul.i szi Erzsébel-szanalóriumban elhunyt. A 
bájos, kedves ifjú leányt mindenki szerelte, aki 
ismerte. Hövid árvaházi működése alatt kiváló 
érdemeket szerzett a népművészeti kézimunkák 
készíttetése körül ahol rajongó, fiatal lelke 
szeretettel érezte és éreztette meg a magyar 
nép géniuszának eredeti teremtő erejét. Ked
ves emlékéi nemcsak nevelőtársainak es nö
vendékeinek szive őrzi hanem azok a művészi 
értékű, népies kézimunkák is. melyek az árva- l 
ház puritán egyszi rűségíi intézeti helyiségeit a I 
családi otthon derűs színeivel díszítik.

* Nem pletyka, de valóság.
Hogy legjobb szer a mosópác. 2472a

Mi hó Ida nagy sikerrel szerepelt Nagy- | 
körösön. A Nagykőrösi Hef Nőegylet tegnap 
este rendezett hangversenyének műsorán .Ví/ió 
Ida. a kiváló kecskeméti ének művésznő. a kö
zönség általános nagy tetszése es megerdein dl 
sűrű tapsai kíséretében énekelt operaariakat s 
műdalokat Lilkey Péter lanílóképzőinlézeli 
tanár zongora kíséret ével.

* A legjobb szikrai borok palackozva kap
hatók az Idegenforgalmi Irodában. Lulher- 
mlvar. telefon 465. 2461b

A színházi szezon előkészlctei. Miklósi Klári.
a színtársulat titkárnője szerdán félbeszakítja a 
kecskeméti bél delgyüités munkáit és működési 
színterét átteszi Szolnokra, ahol november elején 
kezdi meg a szezont a színtársulat. A bérletgyűj
tést a titkárnő december elején, a szezon megnyi
tása előtt folytatja majd Kecskeméten.

Villámlás, mennydörgés, 
nyári zavatar — októberben 
Az idei időjárásra, a télin- szökkent tavasz

ra. a nyárba szökkent léire, a legritkább ter
mészeti jelenségekre sokféle jelzőt lehetne al
kalmazni. nevezzük azonban csak így sze
szélyes.

Szombaton délután ismét t legritkább ter
mészeti tünemény ejtelli bámulatba az embe
reket. Délután í óra I.íjban az előző napok 
felhős, estis, hűvös időjárása után hirtelen ki
sütött a nap. majd hatalmas égi dörrenés rázta 
meg a levegőt. Nyomban izulán rövid, sűrű 
nyári zápor hullt alá a vékony felhőkből.

Az októberi nyári jelenséget már azért is 
szívesen fogadják az idei léitől minden eddigi 

v b. n sokkal jobban aggódó emberek, mert 
ahogy meteorológusok jelentik, egyelőre eny
hébb napok következnek, 
rxxxxxxxxxxxxxxxxxí-x:oocogoooocooc

A Magyar Touring Club 
köszöneté a városnak

A Magyar Touring t.iub elnöksége ma me
leghangú levélben mondott köszönetét a pol
gármesternek azért a szívélyes fogadtatásért, 
amelyben Kecském'I az Alliance Internalio- 
nale de Tourisme deputációjál legutóbb része
ltette. A levél rámutat arra, hogy az az érdek

lődés. amelyet a legnagyobb autós szervezetek 
vezetői a transzverzális út mielőbbi kiépítése 
iránt tanúsítottak, bizonyára hatalmas lépéssel 
viszi előre a budapesl szegedi útvonal meg
felelő. gvers kiépít sél 
ooooccxxxxxxxxxxxx: >xxxxxxj<xxxxxxxú 

A Kereskedő ifjak Egyesülete 
mozgalmat indított az állásnél
küli kereskedői alkalmazottak 

érdekében
A Kereskedő ltjuk Egyesülete már hosszabb idő 

óta foglalkozik az állásnélküli kereskedői alkalma
zottak nehéz ügyének megoldásával. Több tagért;- 
kéziét illául Koimls Sándor városi aljegyző, elnök 
és a vezetőség lúgjai tegnap megkezdték az állás 
nélküli kereskedői ilkahnazollak összeírását, tűi
dig mintegy 30 állásnéll-üli egyesületi lag jelenike- 
zetl. Az összeírást az elnökség f. hó 1 I én. ki-dili n 
este fél 9 órakor folytatja az egyesület helyisége
ben. almi saját érdi kükben olyan állásnélküli ke
reskedői alkalmazottak is jelentkezhetnek. akik 
nem tagjai az egyesületm-k.

Az áJlásnélkíili ke. skedői alkalmazottak ős-/e-

Kétezer hektoliter must kelt el 
a vasárnapi piacon

A vasárnapi mustpiacon élénk forgalom 
uralkodott. Nagy számban jelentek meg mind 
a h rm dók. mind a kereskedők, köztük több 
budapesti vevő is.

Az ár 16 pengő. 18 fokon felül fokonként 
egy pengő.

Vasárnap kb. kéhzer hl. must kelt el. A 
mai piac az izr. ünnep miatt gyenge volt, kedd
re további élénkülés varlmlo. 
QOOOCOOOOOCXXXXXXXXXXXX'-OOOOOOCiOCOO 

Október hó 16 án lesz a bugaci 
vasút mellett kiosztásra kerülő 

parcellák árverése
Megírtuk, hogy a bugaci vasút mellett. Szánk 

község halárában, a Vadkerti-út és Szanki tanyák 
megállók közöli gyiiniölcstelep létesítésére kiilönö 
sen alkalmas mintegy 30 db. 5 10 holdas par
cella kerül eladásra, ötholdas parcella kikiáltási 
ára 900 1000 P. A vcielár fele a szerződés meg
kötésekor. felerésze peilii hal hó múlva fizetendő.

Az -gyes parcellák it kellemes, árnyas facsopor
tok teszik alkalmassá az építkezésre.

Akik az árverésen meg akarnak jelenni, szíves
kedjenek jelentkezni a Kecskeméti Lapok kiadó
hivatalában a kiutazás megbeszélése céljából. A 
parcellázási tervek megtekinthetők a Kecskeméti 
Lapok kiadóhivatalában. a Eanló-cég kirakatában, 
valamint a kataszteri és telekkönyvi munkák vég
zésével megbízott Somogyi István dr. szanki jegy
zőnél.

Ag.v v érlóduiás, szívszorongás, nehéz lég
zés. |t-h-|<-!iierzcs. idegesség, fejfájás, lehangolt- 
ság. álmatlanság a I rm.•szeles Ferenc József 
keserít víz használata által igen sokszor meg
szüli lelhetők. Tudományos megállapítások 
megerősítik, hogy a l'erenc József víz a ma
kacs szi'kszorulás mindenféle jelenségeinél a 
legjobb szolgálatot teszi. A l'erenc József ke
serűvíz gyógyszertárakban, drogériákban és 
f ii szerű z. letek ben kapható.
□OrorXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJ 

Szerdán térzene lesz
A ni. kír. ..Zrínyi Miklós” 7. honvédgyalogezred 

zenekara kedvező idő esetén I. hó 12-én. szerdán 
a Szabadság-téren 0 7-ig térzenét ad. Műsor: 1. 
Ericsay: Járjatok be minden földet, induló. 2. 
Waldteufel: Áloni-keringő. 3. Zeller: Obersteiger, 
egyveleg. I Morét: Mákvirág. Japán románc. 5. 
l'Tiedmann: Légy üdvözölve, szép természet, dal. 
6. Aletter: ilanakó intermezzo. 7. Baycr: Babatiin- 
dér. keringő. 8. kehi;-; Signal. induló.

Puszta öklével tizenegy ablakot 
vert be a garázda legény

Tegnap éjszaka a Máriaváros több utcáját duhaj 
nótá.zás verte fel. liáidogh József 36 éves cipész 
Sorház-utcai lakos erőst n ittas állapotban ni nt 
hazafelé, t (közben több ház előtt megállt é- öklé
vel beverte az ablaküvegeket. A garázil; cipészt 
végre a károsult háztulajdonosok megfékeztek és 
kihívták a mentőket, akik az erősen v iz i ittas 
emberi beszállították a kórházba.

Bódogli az ahlakbetöiés közben jobb K.’zén sú
lyos sérüléseket szenvedett, úgyhogy könnyen el
vérezhetett volna. A kői házból az elsősegély nyúj
tásai után eltávozott. \ rendőrség megindí'ot'a az 
eljárást a garázda cipész ellen. Ezideig tizenegy ház
tulajdonom jelentette be kártérítési igényét. 
OCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)

Pályázat temetöcsöszi állásra 
kecskeméti református egyház pályázatot 

liird I ideiglenes jellegű temetöcsöszi állásra, 
Budai-éiti I m ‘tőjében. Pályázhatnak reformá
tus vallásó. kifogástalan előéletű, munkabíró 
férfiak. Pályázati kérvényekhez csatolandó 
szül I si . -rkölcsi bizonyítvány. I pádyáiza- 
tok f h’> 20-ig adandók be a ref. egyházi pénz
tári hivatalban. 2482
<XXXXXXX"X5CKX.<XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX»

Szombaton ketten haltak meg 
hastífuszban, egy 76 éves mat

róna pedig bélhuruiban 
Október 8-án. szombaton két fiatalember halt 

meg hastífuszban. Troznay Tibor dr. 27 éves vá
rosi irodaliszt szüleinek Kolozsvári-utca 7. szám 
alatti lakásán. \ém<t József 18 éves kőműves pe
dig a járványkórházban halt meg hasi hagvmáz- 
ban. kftznyelven hastífuszban.

Az utóbbi három nap alatt hatan haltak meg bél
hurutban. köztük egy 76 éves matróna is. Szalui 
Eszter 5 hónapos, Mária-hegy 25. Hovodzsák Er
zsébet 5 hónapos. M irgit-ii. 15. Kalócz István 3 
hónapos. Borbás. Városi Mihály egy éves. Tizedes
utca 7. Csaplár Mihály 9 hónapos. Vak-Botlyán-ii. 
3. Kertész Dávidné Auspilz Auguszta 76 éves. Wes
selényi u 6. szám akiit halt meg véres bélhurutban.

A vasárnapi és hétfői piacok
Vasátrnap a zöldségpiacra 100 mázsa zöldpapri

kái. 20 mázsa karfiolt. 10 mázsa léli. 7 mázsa 
kelkáposztát hozlak fel Árak: gyökér 8. zöldpap
rika 5. karfiol 14 16 fillér kilónként téli káposzta
6 10. kelkáposzta 2 5 tillér feje. A gyümölcs
piacra 121 mázsa almái. 6 mázsa aszaló szilvát. 
10 mázsa birsalmát. 25 mázsa szőlőt hoztak fel. 
Árak: parmin alma 35—60. jelov alma 35 50,
rozmaring 25 40. vegyes alma 8 35. aszaló 20

22. birsalma 20 25. lugas 20 24. s^rfehér 16 
18. kadarka 16 18. kövidinka 14 16 fillér ki

lónként.
Hétfőn a zöldségpiacra egy mázsa paradicsomot, 

8 múzsa zöldpaprikát és 2 mázsa zöldséget hoztak 
fel. Árak paradicsom 3 zöldpaprika 5. gyökér 3. 
sárgarépa 4—5 fillér kilónként.

.1 gyümölcspiacra 50 má,zsa almát. 3 má 
aszalószilvái. 2 mázsa birsalmát és 8 mázsa sz< 
hoztak fel 4rak parmin 80 •’>> Jelov 30 
rozmaring 25 10. vegyes alma 8 30. aszaló



A óidul KECSKEMÉTI LAPOK

Halálozás. Ősz nte. mély részvéttel v 
lesújtó gyászhírt, hogy Tróznay Tibor dr 
tisztviselő háromheti betegség után vásárin 
tífuszban elhunyt. Az ifjú tisztviselő korai elhuny! 
szél.-s körben váltott ki mélységes reszvilet. \ mi
lyen sújtott család az alábbi gyászjelentést adta ki 
'Troznai Márton és neje sz. (iáina Ilona, mint s'i: 
|. k. Zoltán. Márton, Jenő. Hona. Béla, mint tol 
vérei, valamint alulírott rokonság nevében, 
dalomtól megtört szívvel, de Isten akaratában ' 
megnyugvással tudatjuk, hogy felejthetetlen 
fiúnk és testvérünk. Truznay Tibor dr. életének 
26-ik évében, f. hó 9-én reggel háromnegyed 1 
órakor, visszaadta leiké, a Mindenható Istennek.
1 ■iltli maradványait 1932. okt. 10-én délután 3 
órakor fogjuk a kecskeméti református temető ha- 
loltasházátói a ref. egyház szertartása szerint <>rok 
nyugalomra helyezni. Kecskemét. 1932. október iv> 
9 én. Oly édes légy ‘n nyugalmad, mint amilyen 
k; dves voltál nekünk! özv. Troznai Dénesné mint 
nagyanyja. Troznai Albert. Gálna Ödön es ne|c 
mint nagybátyja-!. Troznai Bóza. Troznai Katalin. 
Troznai Póli. Troznai Ilona mint nagynénjei. 
Wellman Gizella és félje. Wellmann György és 
neje. Wellmann Lajos. Wellmann Rudolf. Tord.-iv 
Mariska és férje. Torday Irén és férje. Torday Jo
lán. Torday Berta. Torday Árpád. Torday Ilona 
Torday Sarolta, mint unokatestvérei. Fentieken ki
vid gyászolják kollegái, bajlársai. rokonai.

* Pénzt és munkát sokat spórol
Mosópác az. áztatáskor. 2472a
Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 

jelentése szerint az elmúlt 24 órában ,i hőmér
séklet maximuma árnyékban - 23.7 (." mini
muma 13.5 reggel 7 órakor borult, enyhe 
idő. léghő 4 16

* Szőrmebundák nagy választékban mérlek
után is legolcsóbban, átszabások és javítások a 
lég jutányosabb áron Kemény György szűcsnél, 
Nagy körösi-utca 8. 244 7

A szőlő és a bor rehabilitálása címmel 
ken figyelemreméltó cikk jelent meg a Borá
szati Lapok legutóbbi számában Pesthy Pál 
<>kl. gazda, szőlész és borász, a kecskeméti sző
lészeti és borászati szakiskola tanárának tollá
ból. A cikkíró alapos indokolással mutat ra 
or» z.igos propaganda szerv megalakításának 
szükségességére a gyümölcs- szőlő- és lx»r- 
fogyasztás emelése szempontjából

Apród gyűlést tart az. Emericana ma este 
lei 9 órakor. Az apródok pontos meg jelenését 
kéri a magisler.

* X aspoliturt és Mimi kályhapasztát kaphat
Bódogh festék rak tárában. 2471b

A leventeoktatókat értesítem, hogy hó 
13-án csütörtökön délután .5 órakor oktatói 
értekezletet tart »k a városházán levő hivatal
ban. Kérem a megjelenést. Test nevelési vezető.

- Aszódi Ferenc dr. ügyvédi irodáját I.. Gás
pár András-utca 12. sz. alá (Gráber József dr. 
ügyvéd irodájának helyérei helyezte ál 2430 

Négyen el:y elten. Lesi Menyhért Csillag 
utca 3. szám alatti lakos tegnap este 9 óra táj
ban egyedül ballagott hazafelé a Matkói-út irá
nyából. Mikor a Csillag-utcába éri né.'ylagíi 
társaság támadta meg. A támadók között fel
ismerte Tormási György nevű régi h irágósát. 
. ki először bottal vágta fejbe, később pedig 
bic kajával többször is megszórta. \ társaság 
többi tagjai botokkal ütlegeltek amíg el nem 
.sikerült menekülnie. A rendőrség szigorú el
járást indított a verekedők ellen

* Vágó Gizella testnevelési tanár mozgásos. 
ritmikus tornatanfolyamait felnőttek és gyer
mekek számára f. hó 15-én megkezdi. Magán
órákat is vállal. Jelentkezés N’agykőrösi-utca
2 .sz. a. 'Telefon 444. 2476

* Füstös, kormos és poros tapétát és szoba
festést teljesen tisztára hoz a szabadalmazott 
FALRADÍR szobánként 5 pengőért. Bódogh 
festékraktár. 2471a

Vasuli jegyét kényelmesen megválthatja 
a menetjegy irodában. Luther-udvar. telefon 
465. 246 4

* Ajándékujdonság egy szépen kifestett bo
ros kábák vagy virágváza. Olcsó olajfestmé
nyek kaphatók. Tekintse meg a Bódogh fes
téküzlet kirakatát. Kabakot veszek 475

* Hegedűk, vonók, alkatrészek és hegedű
húrok legolcsóbb beszerzési helye a KVLTUKA 
könyv- és papirkereskeués.______________ 516'2

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr. 
Laptulajdonos és kiadó: 

as Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda 
Réssrénytársaság

Ha súlyt helyez
arra, hogy KÁRPITOS BÚTORAI Ízlésesek, jók és amellett OLCSÓK LEGYENEK, 
kérjen árajánlatot Molnár L. Lajos töbszörösen kitüntetett kárpitos mestertől.

Bútoráruház
Széc heny i - tér 7. (Gyümölcs-piac.

A kecskeméti kir. törvényszéktől.

Ke

lyzett szatócs kecskéit 
ödí'mkívüli kénysze

I
1313.31 1932. szám.

HIRDETMÉNY 
csödönkivüli kényszeregycsségi ügyben 

A kir. törvényszék közhírré teszi, hogy a 
István be nem jég; 
mérc megindított <•« 
Jen a 26. alszámú 
erőre emelkedett.

Kecskéin. I. 1932 vi szeptember hő 29. napján. 
Orbán János sk.. kir. ívsz, btró 

A kiadmány hiteléül 
Tollnsné sk.. irodasegédtiszt.

Kemény fűzői
szépek, csinosak, olcsok és

kiváló formájuak

I

Kecskemét th. város polgármesterétől
25.788 1932. szám. 603

H I R D E T M É N V
A város tulajdonát képező Itákóczi-iit 17 19.

sz. bérházban a 111. emelet 5. sz. alatti 2 szoba és 
mellékhelyiségből álló., teljes komfortéi lakás f 
évi november l-ére kiadó. Bérajánlatok a város 
építészeti ügyosztályánál, városháza. I. cm. .36. sz. 
nyújthatók be.

Kecskemét. 1932. október 3-án.
Polgármester megbízásából:

Nyúl Tóth dr. sk.. tanácsnok.

Szőlő-törköly átvétel!
A város Központi Szeszfőz
déje, Külső Szabadság-ut 19. sz 
alatt még le nem taposott, 
édes, be nem melegedett, fült, 
penészmentes szőlő törkölyt 
átvesz métermázsánkent 
60 fiiérért. 2142
Kecskemét, 1932. október 3

Központi Szeszfőzde

Kecskemét th. város polgár mesterétől
610Ad. 20.693—1932. szám.

IIIRDE'I MÉNY
Az állami segítséggel épült kislakásoknál 

több 2 szobás és egy egyszobás lakás novemlter 
1 re kiadó. Felvilágosítás nyerhető az építé
szeti ügyosztálynál, városháza I. emelet 36.

Kecskemét. 1932 október hó 6.
A polgármester megbízásából: 

l)r. \i/nl Tóth Pál sk. tanácsnok

sz.Kiadó lakás. \z Úri Kaszinó Rákóczi-út 3. 
a. palotájában a II. emeleten 4 szobás lakás 
azonnalra kiadó. Ugyanott üzleti In-rendezés, 
pultok, stelázsik olcsón eladók. Felvilágosítást 
ad a házmester. 2168

Kecskemétiek találkozóhelye az

István Király-szálloda
Budapest. VI. kér Podmaniczky-utca 8. szám, a Nyugati-pályaudvar mellett

Sürgönyeim: llotelist (Interurban) telefon 202—43, 
294 .34. — Modern komforttal berendezett első
rangú családi szálloda. Minden szobában központi 6
fűtés, állandó hideg-meleg folyóvíz, telefon, lift.

Olcsó és abszolút tiszta szobák, legfigyelmesebb kiszolgálás. A szállodában kávé
ház, cukrászda és fodrászterem. Közvetlen összeköttetés a Keleti pályaudvartól a 2 és a 46 számú villamosokkal

»

24X0
Ingatlanforgalom

Kőrös Sándor kécskei dűlői 1 hold 658 négy
szögöl földj.'t megvette Kőrös Lajos 800 pen
gőért.

Németh László és neje Sz. Kovács Erzsébet 
II Tél-utca 10. sz. Iiáál megvette Eodor Sán
dor es neje Kalmár Erzsébet 2250 pengőért. 
*••••••••••••••••••••••«*«
Na 'yobbtételű elsőrendű ászokhordó eladó. 
Érdeklődni lehet a Magyar Általános Hitel
bank kecskeméti fiókjánál 2485

Kiadó tüszcrüzlel <Songrádi-ulca 7. sz. alatl.
Bármilyen más üzletnek is kiadó. 2481

I
Szabás-varrás és iparművészeti tanfolyamra 
e hó 15-ig leh.-t jelentkezni. Szabó Irén oki. 
iparmüx sz. VII.. Batthyány-utra 12. 2483

•lóforgalmú fűszer- és kocsmaüzlet jogfolyto
nossággal. lakással átadó. Cím a kiadóhiva
talban. 2474

Adómentes ház eladó: 2 padolt szoba, konyha, 
üvegezett gang, kamra és egvéb mellékhelyisé
gek. nagy udvar, jó ivóvízíi kút. Szalag-u. 21.

611

Kiadó lakás és pince. Budai-utca 25. sz. alatt 
egyszobás lakás, valamint egy nagy pince is 
azonnal kiadó.__________ 61 I

Kiadó háromszobás lakás Csongrádi-utca 37 
szám alatt november 1 -re 53.‘

Haszonbérbe kiadó azonnal l rréten 30 hold 
mindent megtenni), tehenészetre alkalmas föld 
Érdeklődni lehet Bein-utca t. sz. a. 6O’»

X Katona lózsef-ler 2. szánni házban egy 4 
szobából, fürdőszobából és minden mellékhe
lyiségből álló teljesen modern lakás november 
1-e kiadó. esetleg azonnalra is. Ugyanott üz
leti vagy ipari célokra alkalmas betonos pince
helyiség azonnal kiadó. Értekezni lehet Ador
ján Imre dr. ügyvédnél. Nagykörösi-utca 20. 
szám alatt. 2436
ooooooooooooooooooooooooooooooooog

HIRDETMÉNY
A városi gyepmester-lelepen 

trágya folyó hó 12-én, 
helyszínen nyilvános árverés

Bánatpénz gödrönként 50 
Egyéb feltételek a város 

tudhatok meg.
Kecskemét. 19.32. évi oki.

61.3

6 gödör vegyes 
•rdán d. e. 9 órakor a 

: alá kerül.
pengő.
gazdasági hivatalában

hó 8. napján.
(ifi zdasági ()sztály

Nyomatott az Első Kecskeméti Hírlapkiadó és Nyomda-Részvénytársaság könyvnyomdájában Nyomdavezető: Sebők István.


